Приложение № 1

                                                                 Кому: Начальнику

	         наименование комплектующего МВД, ГУ, У

	                            (специальное звание)

	                                          (Ф.И.О.)

	От гражданина Российской Федерации

	фамилия, инициалы родителя (законного представителя),

	                                   (год рождения),

	                               (место жительства)

	(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

                                             З А Я В Л Е Н И Е
     Прошу Вас направить моего сына

	                                                                             (Ф.И.О., место и год рождения)

	на обучение в федеральное государственное казенное общеобразовательное

	учреждение «Самарский кадетский корпус МВД России».

	     Со сбором и хранением информации о моей частной жизни и моего сына в

	целях изучения возможности направления на обучение в федеральное

	государственное казенное общеобразовательное учреждение «Самарский

	кадетский корпус МВД России» согласен (на).

 «     »                       201__г.                                    __________________________

                                                                                                                                                                ( подпись)

Ходатайствую

Начальник______________________________

наименование территориального У МВД (О МВД, МУ МВД, МО МВД)

______________________________                    __________________________

                         (специальное звание)                                                                                        (инициалы, фамилия)